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Y10 XXe Takoe aBTOMOMKA caMOOOCny>XMBaHUA U KaKoOBa ee pornb B
cucteme aBrocepBuca?

lNpexpne BCcero, oCTaHOBMMCS Ha €e OTIIMYUAX OT TPaAULMOHHBbIX
PYYHbIX MOEK, KaK KOHTAKTHbIX, TaK U 0€CKOHTaKTHbIX.

| e Molika BbICOKMM JaBrneHUEM.

e llleTo4yHasa mouka.

e YncroBas npombiBKa.

e OO6GpaboTka ropsiuMm BOCKOM.

e [lpombiBKa X0nogHOM BOAOW (OeMUHEpPanu3oBaHHOM) M CyLLKa.

e UYuctka canoHa aBTomoouns.

rPaMmoTHOM Bbl60pe MecCTa pacrnonoXeHnd JaHHOro Tuna MOWKN (B6J'II/I3VI rmnepmMapkeToB, TOProBbiX LLIEHTPOB,

aBTO3anpaBokK, aBTOAUIIEPOB, aBTOMOEK, MAaPKOBOK) U C Y4ETOM NMOHMKEHHbLIX LIEH Ha YCryru. =L
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' LleHHocmHoe npednoxeHue Ocmepeasiboepa:

MpopykT Knuenr
Bblroga B
npocTarte nerkasi My3bika, KenaHue knneHTa:bbICTPO
aencTesnn n 6es XxopoLuoe 1 AELWEBO HaMbITb U
NOCTPEAHWNKOB obopyaoBaHue NpUBECTU B NOPSASOK CBOHO
n ynobcTeo MaLUVHYy
MNO3BOSMNUTb boutca He
HacnaguTbCs Ka4yeTCBEHHOro
I! npoLeccom ) ETT0 obopynoBaHue
KadectBeHHas
MOWKa B Te4eHue )
10 MUHYT : LieHUT cebs 1 cBoé
Bpems
Komnawna: npouegypHHas 5
MponykT: MOVKa 1 yxoa 3a aBTomMobunem O6bl4HbIE aBTOMOWKM rae paboTato
VpeansHbii kmMedT: YerIoBEK MOHUMAOLLIIA Aapyrue ntogn,c Apyrmm noaxoaom

YTO €My Hafo




3nemMeHTbI
XapakrepucTuka
MapKeTuHra

@ be3onacHOCTb MCMONb30BAHUA.
® becnnatHag koHcynbTauma no TenedoHy.
® Molika BbICOKMM AaBNEHUEM.
¢ UletouHas moWka.
Yenyra @ YucroBag npombiBKa.
® ObpaboTka ropaunMM BOCKOM.

@ [IpombiBKa XONOAHOW BOAOMW
(1eMUHepanmM3oBaHHOM) M CyLLKa.

\ ® Yucrka canoHa aBToMobMNS.

@ JlocTynHOCTb LeH

eHa &
. ® HanuuHbii pacuet

Mecto
BbirogHoe mectononoxeHue
(pacnpenenexue)

PeknaMa Ha MapLpyTHbIX TPAHCNOPTHbLIX CPEACTBAX,

[ponewxkexue
peknama B rasete v peknamHbix bpoluopax.

Moam (Knuentbl,  KnueHTbl: rpaxaaHe, xKenawume C3KOHOMUTb Bpema
KOHKYDPEHTHI, W OEHbIU.
nepcoHan) CotpyaHukm: MocTaBLLmMKM.
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UHBecTMuMM Ha OTKpbITHE
Perncrtpauma, Bknouas nonyyeHune BCcex paspeLleHui
PeMoHT
BbiBecka u odopmnenune dacana
PeknamHag kamnaHua
ApeHaa Ha BpeMa peMoHTa
3akynka obopyaoBaHus
pouee

Mtoro

ExxemecsuHble 3aTpaThbl
@OT (Bknrouag otumncneHna)
ApeHpa
AmopTuzauma

KommyHanbHble ycayru

Peknama
3aKynka pacxXxogHWKOB

[poumne pacxoabl

Utoro

10 000
150 000
40 000
50 000
100 000
809 200
10 000
1169 200

107 269
100 000
11 667
21 469
30 000
32 203
10 000
312 607

B exxemecsi4Hble
3ampamasl 8X005iIM KaK
MOCMOSIHHbIE, MaK U
nepeMeHHbIe U30EepPXXKU
(rpsiMble pacxoonl),
3asucswue om obremos
rpooax.

B mabnuue
rnpeocmaersieHsbl
YCPEOHEHHbIE
eXeMeCsYHbIe
U30EePXKKU.
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*/Cpok okynaemocTv — 16 MecsiLes.

"* \' ‘iQpenHﬂﬂ exxemecsadHada npnbsins — 91 000 pybnen.
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BbiBoA: TakuM obpa3om ToUyka 6e3yObLITOMHOCTM AOCTUraeTcs Ha 16
MecsL padoTbl '
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V19 anwizi i
MHBECTHU.HH Ha OTKprTMe

Perncrpauma, Bkniouasa nonyyeHue BCcex paspeLueHui

PemoHT

Boieecka v odbopmnenune dacana
PeknamHaa kamnaHua
ApeHaa Ha BpeMa peMOoHTa

3akynka obopynoeaHusa

[Mpouee

HToro

Exxemecsa4Hble 3aTparTbl

DOT (eknrouaga oTumcieHma)

ApeHpa
AmMopTuzauma
KoMMyHanbHblie ycnyrm
Peknama
3aKynka pacxXxooHWKOB
[Mpouune pacxonbl

MToro

10 000

150 000
40 000
50 000
100 000
809 200
10 000
1169 200

107 269
100 000
11 667
21 469
30 000
32 203
10 000
312 607




dakTopbl pUcka

Buabl pucka MpuunHbl Bo3HMKHOBEHMA  Mepbl npeaynpexaeHus
Ownbku B NporxHoze KoHTponb Ha Bcex ctaguax
CNpoCa Ha NPOM3BOAMMYH MPOU3BOACTBA-
p npoAaykumio, Boibope peanu3aumm,
e KaHanoe cObITa, HU3KMUM CBOEBPEMEHHOE
HeBoCTpeboBaHHOCTH
2 KauyecTBOM TOBapa, BbIABNIEHME MPUUMH,
Npou3BEAeHHOM
HEPUTMUYHOCTD LONONHUTENbHbIE
npoayKuum
Npou3BOACTBA, MapKeTUHIOBble
He3hdEKTUBHOCTb MCCNeN0BaHUA PbIHKa,
peknambl KOppEeKTUPOBKa
\ Crporoe cobnoaenune
g TpeboBaHuit
/ N3meHeHune K P® u apyrux
npeaBapuTebHbIX YCNOBUI 3aKOHOAATENbHbIX
KOHTPAaKTOB, M HOPMaTUBHbIX aKTOB
Pucku HenobpoCcoBeCTHOCTb Npy 3aKNKYEHUM
MO XO39MCTBEHHbIM  NapTHEpOB, M UCMONHEHUM
LOroBopam HennaTexecnocobHoCTb X039MCTBEHHbIX
notpebuTeneit, HapylweH1Me A0roBOpPOB, ONpeneneHue
rpadukoB 1 0bbemMOB pa3Mepa 1 nopsaaka
NOCTaBOK, BO3MeELLEeHNUs
KOHTpareHTom

HaHeceHHoro yuepba



